СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

 22.01.2015 г.  №   1/10
О проекте градостроительного плана
земельного участка по адресу:
ул. Совхозная, вл. 39
В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Люблино
Совет депутатов решил:
1.
Принять к сведению  проект градостроительного плана земельного участка  по адресу: ул. Совхозная, вл. 39, площадью 1600 кв.м.  без замечаний и предложений.
2.   Направить данное решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы по  Юго-Восточному административному  округу города Москвы.
3.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино (www. lublino-mos.ru).

          4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Андрианова Ю.А.
Глава муниципального округа Люблино

 Ю.А. Андрианов